
Lucrari de refacere circuit alimentare cu apa

I.D.: 76532215

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	45232150-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.000,00 RON - 8.000,00 RON

Descriere: Teava PPR Ø32 16ml x 15 lei = 240 lei Robinet 1" 1 buc x 110 lei = 110 lei Teu PPR Ø 40 - 32 1 buc x 11 lei = 11 lei Teu PPR Ø32 - 1/2 Ø 3 buc x 20 lei = 60 lei Cot PPR Ø32 - 1/2 Ø 1 buc x 23 lei = 23 lei Robinet coltar 1/2 4 buc x 52 lei = 208 lei Bratari Ø 32 12 buc x 6 lei = 72 lei Izolatie fibra sticla cu aluminiu Ø 32 16ml x 18 lei = 288 lei Cot PPR Ø 32 6 buc x 6 lei = 36 lei Teava scurgere PP Ø 40 16ml x 14 lei = 224 lei Bratari Ø 40 12 uc x 8 lei = 96 lei Cot PP Ø 40 - 45° 12 buc x 4 lei = 48 lei Ramificatie Ø 50 - Ø 40 - 45° 2 buc x 7 lei = 14 lei Manopera 1 buc x 6570 lei = 6570 lei
